
Dz.U./S S193
05/10/2021
502829-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:502829-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Turek: Usługi związane z odpadami
2021/S 193-502829

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Turek
Adres pocztowy: Turek
Miejscowość: Turek
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Serafińska
E-mail: srodowisko@gmina.turek.pl 
Tel.:  +48 632794083
Faks:  +48 632794066
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gmina.turek.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla mieszkańców gminy 
Turek.
Numer referencyjny: GKI-GO.ZP.271.16.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

05/10/2021 S193
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:srodowisko@gmina.turek.pl
http://bip.gmina.turek.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek


Dz.U./S S193
05/10/2021
502829-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
dla mieszkańców gminy Turek obejmujące: zorganizowanie i obsługę stacjonarnego Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców gminy Turek oraz zagospodarowanie odpadów 
komunalnych przyjętych w PSZOK.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wymagania dotyczące utworzenia i funkcjonowania PSZOK-
u zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 
(SOPZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
dla mieszkańców gminy Turek obejmujące: zorganizowanie i obsługę stacjonarnego Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców gminy Turek oraz zagospodarowanie odpadów 
komunalnych przyjętych w PSZOK.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wymagania dotyczące utworzenia i funkcjonowania PSZOK-
u zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 
(SOPZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

05/10/2021 S193
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S193
05/10/2021
502829-2021-PL

3 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) posiadania aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Turek, 
zgodnie z art. 9b i następne ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.), w zakresie obejmującym co najmniej rodzaje i kody odpadów, wymienione w 
tabeli 2b załącznika nr 1 do SWZ,
b) posiadania wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
w zakresie dotyczącym zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego zgodnie z ustawą z dnia 11 
września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1893),
c) posiadania stosownego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów, w tym 
prowadzenia PSZOK, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 779 ze 
zm.) obejmujące co najmniej rodzaje i kody odpadów, wymienione w tabeli 2b załącznika nr 1 do SWZ,
d) posiadania wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) posiadania opłaconej polisy, w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę minimum 50 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca:
a) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie świadczył w sposób ciągły przez okres co najmniej 6 m-cy 
usługi z zakresu przyjmowania odpadów komunalnych minimum trzech z następujących kodów odpadów: 15 
01 01, 15 01 02, 15 01 07, 20 02 01, 17 02 03, 20 01 39, 20 03 07, 17 01 02, 17 02 01, 17 01 03, 17 01 01, 
20 01 33, 20 01 34, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 35, 20 01 36, 17 01 07, 16 01 03, 15 01 04, 20 01 40, 20 01 99, 
20 01 25, 20 01 28, 20 01 30, 20 01 32 o łącznej masie nie mniejszej niż 1 Mg, co poświadczy dokumentami 
określającymi czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia w/w warunek udziału w postępowaniu musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców.
b) będzie dysponował terenem szczegółowo opisanym w załączniku nr 1 do SWZ.
c) będzie dysponował kontenerami i pojemnikami w liczbie zapewniającej właściwe zbieranie odpadów na 
terenie PSZOK, w taki sposób, aby nie dochodziło do przepełnień. Wykonawca będzie stosował pojemności 
pojemników, kontenerów, boksów lub wydzielone miejsca zapewniające zgodne z przepisami zbieranie
i magazynowanie odpadów wraz z zapewnieniem możliwości przeprowadzenia prac załadunkowych i 
rozładunkowych na terenie PSZOK.
d) będzie dysponował zalegalizowaną najazdową wagą samochodową – min. 1 szt.
e) będzie dysponował zalegalizowaną wagą techniczną – min. 1 szt.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

05/10/2021 S193
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S193
05/10/2021
502829-2021-PL

4 / 6

Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, zostały przedstawione
w załączniku nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/11/2021
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 listopada o godzinie 10.10 za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/
gmina_turek.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2022 roku.

VI.3) Informacje dodatkowe:

05/10/2021 S193
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek


Dz.U./S S193
05/10/2021
502829-2021-PL

5 / 6

1. Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień podobnych, zgodnie z art.214 ust. 1 pkt 7 ustawy `z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, stanowiące 30% zamówienia podstawowego.
2. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się drogą elektroniczną za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek oraz poczty elektronicznej:
srodowisko@gmina.turek.pl  .
3. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, w wysokości 
5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100)
Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art.97 ust. 7 ustawy. Wadium 
może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert
Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: Rejonowy Bank Spółdzielczy w 
Malanowie 57 8557 0009 0800 0910 2008 0003.
W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania 
kwoty na rachunku Zamawiającego.
Wadium musi być wniesione przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, tj. przed dniem 2 listopada 
2021 r.
Wadium w formie innej niż pieniężna Wykonawca wnosi w formie elektronicznej poprzez dołączenie do 
oferty oryginału dokumentu wadialnego. Dokument wadium powinien być opatrzony kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia (wystawców dokumentu), i wraz z plikami 
stanowiącymi ofertę skompresowany do jednego pliku archiwum (ZIP). Beneficjentem wadium wnoszonego w 
innej formie niż w pieniądzu jest Gmina Turek.
Wadium wniesione w formie gwarancji/poręczenia powinno zawierać klauzulę o gwarantowaniu wypłaty 
należności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze pisemne żądanie Gminy Turek. Tak wnoszone 
wadium powinno zabezpieczać złożoną ofertę na cały okres związania ofertą, poczynając od dnia składania 
ofert.
Niewniesienie wadium lub wniesienie w sposób nieprawidłowy, spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 
226 ust.1 pkt 14 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a, Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

05/10/2021 S193
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek
mailto:srodowisko@gmina.turek.pl


Dz.U./S S193
05/10/2021
502829-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a, Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/09/2021

05/10/2021 S193
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


		2021-10-05T10:40:06+0200
	Karol Mikołajczyk




